様式第１号（第７条関係）

原村生ごみ減量化等推進事業補助金交付申請書

年   月   日

原村長          様

申請者  住 所

氏 名

原村生ごみ減量化等推進事業補助金交付要綱第７条の規定により補助金の交

付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

添付書類   処理機器の購入金額の判る領収書等の写し

購入した処理機器の詳細が判る書類の写し

なお、この補助金交付に必要な下記の個人情報を閲覧することに同意します。

記

(１) 世帯員の住民基本台帳

(２) 世帯員の納税状況